



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง นาย อนัน อ่อนน้อม  
ที่อยู่ เลขที่ ๙ หมู่ ๑  
ตำบลท่งนาง อำเภอโพทะเล จังหวัดพิจิตร ๖๖๑๓๐  
โทรศัพท์ ๐๘๘๔๓๗๗๐๒๕  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๖๖๐๖๐๐๐๖๑๗๘๖

ใบสั่งจ้างเลขที่ จ.กฟ.(กส.)-๓๐/๒๕๖๓  
วันที่ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๓  
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)  
ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร  
จังหวัดกำแพงเพชร  
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗

ตามที่ นาย อนัน อ่อนน้อม ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

| ลำดับ                               | รายการ                                                                                                                                                                                             | จำนวน | หน่วย               | ราคาต่อหน่วย<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |
|-------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------|-----------------------|--------------------|
| ๑                                   | จ้างก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน ๘ งาน งานบ้านห้วยกลุ่ม, งานบ้านหนองปรือ, งานเทศบาลเมืองกำแพงเพชร, งานบ้านคุณพงศธร สิทธิกุล, งานบ้านมอรรณทอง, งานไฟสาธารณะบ้านลำมะโกรก, งานไฟทางหลวงบ้านดาดเหนือ, ฯลฯ | ๑     | งาน                 | ๑๑๑,๐๐๐.๐๐            | ๑๑๑,๐๐๐.๐๐         |
| (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) |                                                                                                                                                                                                    |       | รวมเป็นเงิน         |                       | ๑๑๑,๐๐๐.๐๐         |
|                                     |                                                                                                                                                                                                    |       | ภาษีมูลค่าเพิ่ม     |                       |                    |
|                                     |                                                                                                                                                                                                    |       | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น |                       | ๑๑๑,๐๐๐.๐๐         |

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลาประกัน ๙๐ วัน
- ส่งวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
- เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วางเงินสดเป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้าง เป็นเงิน ๕,๕๕๐.๐๐ บาท ( ห้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน ) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่ง

5,570

จ้างแล้ว

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๗๗๔๔๐๓๕๔ จ้างก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน ๘ งาน งานบ้านห้วยกลุ่ม, งานบ้านหนองปรือ, งานเทศบาลเมืองกำแพงเพชร, งานบ้านคุณพงศธร สิริสุทธิกุล, งานบ้านมอวรรณทอง, งานไฟสาธารณะบ้านลำมะโกรก, งานไฟทางหลวงบ้านดาดเหนือ, งานหม้อแปลงชำรุดทางหลวงหมายเลข๑(ตรงข้ามตำรวจทางหลวงธรรม) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งจ้าง

( นายวันชัย เพชรมา )

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายอนันต์ อ่อนน้อม)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๓

เลขที่โครงการ ๖๓๐๗๗๔๔๐๓๕๔

เลขคุมสัญญา ๖๓๐๘๑๔๒๒๒๒๑๐

รับเงินค่าจ้าง ๕,๕๕๐.- บาท

จำนวนเงิน ๕,๕๕๐.- บาท

# D779026308770001

๑๑. ๑๗ ส.ค. ๖๓



๑๗ ส.ค. ๖๓



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 11

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001746466  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ส.ค. 2563  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630146  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :  
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟจ.กพ.  
ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ถ.เทศบาล2 ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000  
ถึง (Vendor's name) : นายอนันต์ อ่อนน้อม  
ที่อยู่(Vendor's address) :  
9  
ตำบลท่งทอง อำเภอโพธารณะ  
จ.พิจิตร 66130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :  
จ้างก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน 8 งาน (งานบ้านห้วยกุ่ม, งานบ้านหนองปรือ,งาน.....)  
อนุมัติ น.2 กพ.(กส)35657/2563 ลว. 13 ส.ค.2563

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)<br>หมายเหตุ(Item text)                 | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 1               |                             | ชุดหลุมปักเสา คอ. 9 เมตร<br>P-NHE02.0-B-KPPD0.3176        | 2.000<br>ชิ้น                    | 1,578.00                                                            | 3,156.00                                                   |
| 2               |                             | ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโยง<br>P-NHE02.0-B-KPPD0.3176 | 2.000<br>ชิ้น                    | 1,940.00                                                            | 3,880.00                                                   |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นางกสิณี ปรางค์สมบัติ)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายวันชัย เพชรมา)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) .....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 11

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001746466  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ส.ค. 2563  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630146  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)<br>หมายเหตุ(Item text)           | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------|-----------------------------|-----------------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 3               |                             | พาดสายขนาด50ต.มม.A,AW<br>P-NHE02.0-B-KPPD0.3176     | 120.000<br>เมตร                  | 3.03                                                                | 363.60                                                     |
| 4               |                             | ติดตั้งแบริกบนเสาทุกขนาด<br>P-NHE02.0-B-KPPD0.3176  | 4.000<br>ชิ้น                    | 148.00                                                              | 592.00                                                     |
| 5               |                             | ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง<br>P-NHE02.0-B-KPPD0.3176   | 1.000<br>ชิ้น                    | 565.00                                                              | 565.00                                                     |
| 6               |                             | ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด<br>P-NHE02.0-B-KPPD0.3176        | 1.000<br>ชิ้น                    | 145.00                                                              | 145.00                                                     |
| 7               |                             | ชุดหลุมปักเสา คอร. 8 เมตร<br>P-NHE02.0-B-KPPD0.3177 | 3.000<br>ชิ้น                    | 1,375.00                                                            | 4,125.00                                                   |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายณัฏฐ์ ประสงค์สมบัติ)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... 20 สิงหาคม 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายณัฏฐ์ ประสงค์สมบัติ)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... 21 ส.ค. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001746466

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ส.ค. 2563

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630146

เลขที่สัญญาส่งหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item)                 | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty)  | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|---------------------------------|-----------------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)              | หมายเหตุ(Item text)         | หน่วยนับ(Unit)  |                                                                     |                                                            |
| 8                               |                             | 1.000<br>ชิ้น   | 1,940.00                                                            | 1,940.00                                                   |
| ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโยง | P-NHE02.0-B-KPPD0.3177      |                 |                                                                     |                                                            |
| 9                               |                             | 240.000<br>เมตร | 3.03                                                                | 727.20                                                     |
| พาดสายขนาด50ต.มม.A,AW           | P-NHE02.0-B-KPPD0.3177      |                 |                                                                     |                                                            |
| 10                              |                             | 4.000<br>ชิ้น   | 148.00                                                              | 592.00                                                     |
| ติดตั้งแร็คบนเสาทุกขนาด         | P-NHE02.0-B-KPPD0.3177      |                 |                                                                     |                                                            |
| 11                              |                             | 1.000<br>ชิ้น   | 565.00                                                              | 565.00                                                     |
| ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง         | P-NHE02.0-B-KPPD0.3177      |                 |                                                                     |                                                            |
| 12                              |                             | 1.000<br>ชิ้น   | 145.00                                                              | 145.00                                                     |
| ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด              | P-NHE02.0-B-KPPD0.3177      |                 |                                                                     |                                                            |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....

(นายณกรณ์ ประสงค์สมบัติ)

ตำแหน่ง(Position) .....

พ.น.ท.พ.อ.พ.ท.

วันที่(Date) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....

(นายวันชัย เทพรมา)

ตำแหน่ง(Position) .....

พ.น.ท.พ.อ.พ.ท.

วันที่(Date) .....

อ.อ. ไร่เงิน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 11

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001746466  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ส.ค. 2563  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630146  
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)<br>หมายเหตุ(Item text)                 | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 13              |                             | ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร<br>P-NHE02.0-B-KPPD0.3181       | 12.000<br>ชิ้น                   | 1,578.00                                                            | 18,936.00                                                  |
| 14              |                             | เทคอนกรีตหุ้มเสา<br>P-NHE02.0-B-KPPD0.3181                | 2.400<br>ชิ้น                    | 2,530.00                                                            | 6,072.00                                                   |
| 15              |                             | ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโยง<br>P-NHE02.0-B-KPPD0.3181 | 7.000<br>ชิ้น                    | 1,940.00                                                            | 13,580.00                                                  |
| 16              |                             | พาดสายขนาด50ค.มม.A,AW<br>P-NHE02.0-B-KPPD0.3181           | 820.000<br>เมตร                  | 3.03                                                                | 2,484.60                                                   |
| 17              |                             | ติดตั้งแร่คบนเสาทุกขนาด<br>P-NHE02.0-B-KPPD0.3181         | 28.000<br>ชิ้น                   | 148.00                                                              | 4,144.00                                                   |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....

(นายวิชาญ บรรณศิริสมบัติ)

ตำแหน่ง(Position) .....

หัวหน้ากองช่าง

วันที่(Date) .....

11 ส.ค. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....

(นายวิชาญ บรรณศิริสมบัติ)

ตำแหน่ง(Position) .....

หัวหน้ากองช่าง

วันที่(Date) .....

11 ส.ค. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 11

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001746466  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 24 ส.ค. 2563  
เลขที่สัญญา(Your Ref.): b04sq630146  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)<br>หมายเหตุ(Item text)          | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------|-----------------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 18              |                             | ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง<br>P-NHE02.0-B-KPPD0.3181  | 3.000<br>ชิ้น                    | 565.00                                                              | 1,695.00                                                   |
| 19              |                             | ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด<br>P-NHE02.0-B-KPPD0.3181       | 3.000<br>ชิ้น                    | 145.00                                                              | 435.00                                                     |
| 20              |                             | ชุดหลุมปักเสา คอ. 9 เมตร<br>C-63-B-KPPCS.0100.02.1 | 2.000<br>ชิ้น                    | 1,578.00                                                            | 3,156.00                                                   |
| 21              |                             | เทคอนกรีตหุ้มเสา<br>C-63-B-KPPCS.0100.02.1         | 1.200<br>ชิ้น                    | 2,530.00                                                            | 3,036.00                                                   |
| 22              |                             | พาดสายขนาด50ด.มม.A,AW<br>C-63-B-KPPCS.0100.02.1    | 60.000<br>เมตร                   | 3.03                                                                | 181.80                                                     |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(.....)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(.....)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) .....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001746466  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ส.ค. 2563  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630146  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)<br>หมายเหตุ(Item text)                 | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 23              |                             | ติดตั้งแร่คบนเสาทุกขนาด<br>C-63-B-KPPCS.0100.02.1         | 4.000<br>ชิ้น                    | 148.00                                                              | 592.00                                                     |
| 24              |                             | ชุดหลุมปักเสา คอร. 8 เมตร<br>P-NHE02.0-B-KPPD0.9015       | 10.000<br>ชิ้น                   | 1,375.00                                                            | 13,750.00                                                  |
| 25              |                             | ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโยง<br>P-NHE02.0-B-KPPD0.9015 | 3.000<br>ชิ้น                    | 1,940.00                                                            | 5,820.00                                                   |
| 26              |                             | พาดสายขนาด50ต.มม.A,AW<br>P-NHE02.0-B-KPPD0.9015           | 680.000<br>เมตร                  | 3.03                                                                | 2,060.40                                                   |
| 27              |                             | ติดตั้งแร่คบนเสาทุกขนาด<br>P-NHE02.0-B-KPPD0.9015         | 18.000<br>ชิ้น                   | 148.00                                                              | 2,664.00                                                   |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นางเกศณี ปรางค์สมบูรณ์)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายวันชัย เพชรนาม)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001746466  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ส.ค. 2563  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630146  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item)          | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|--------------------------|-----------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)       | หมายเหตุ(Item text)         | หน่วยนับ(Unit) |                                                                     |                                                            |
| 28                       |                             | 1,000          | 565.00                                                              | 565.00                                                     |
| ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง  |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |
| P-NHE02.0-B-KPPD0.9015   |                             |                |                                                                     |                                                            |
| 29                       |                             | 1,000          | 145.00                                                              | 145.00                                                     |
| ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด       |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |
| P-NHE02.0-B-KPPD0.9015   |                             |                |                                                                     |                                                            |
| 30                       |                             | 30,000         | 3.03                                                                | 90.90                                                      |
| พาดสายขนาด50ต.มม.A,AW    |                             | เมตร           |                                                                     |                                                            |
| C-63-B-KPPCS.0101.02.1   |                             |                |                                                                     |                                                            |
| 31                       |                             | 2,000          | 148.00                                                              | 296.00                                                     |
| ติดตั้งแบริบบนเสาทุกขนาด |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |
| C-63-B-KPPCS.0101.02.1   |                             |                |                                                                     |                                                            |
| 32                       |                             | 40,000         | 2.30                                                                | 92.00                                                      |
| พาดสายขนาด 25 ต.มม.AW    |                             | เมตร           |                                                                     |                                                            |
| C-63-B-KPPCS.0101.02.1   |                             |                |                                                                     |                                                            |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นางเกศินี บุราณศรีสมบัติ)

ตำแหน่ง(Position) .....  
ผู้อำนวยการส่วน

วันที่(Date) .....  
๒๕ สิงหาคม ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายวันชัย เพชรธนา)

ตำแหน่ง(Position) .....  
รองผู้อำนวยการ

วันที่(Date) .....  
๒๕ สิงหาคม ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 8 / 11

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001746466  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ต.ค. 2563  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630146  
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item)        | รหัสพัสดุ<br>(Material No.)          | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|------------------------|--------------------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)     | หมายเหตุ(Item text)                  | หน่วยนับ(Unit) |                                                                     |                                                            |
| 33                     | ติดตั้งแบริบ่นเสาทุกขนาด             | 5.000<br>ชิ้น  | 148.00                                                              | 740.00                                                     |
| C-63-B-KPPCS.0101.02.1 |                                      |                |                                                                     |                                                            |
| 34                     | กิ่งโคมไฟสาธารณะ                     | 1.000<br>ชิ้น  | 505.00                                                              | 505.00                                                     |
| C-63-B-KPPCS.0101.02.1 |                                      |                |                                                                     |                                                            |
| 35                     | สื่ไฟฟ้าแรงต่ำ ! ชุด                 | 1.000<br>ชิ้น  | 145.00                                                              | 145.00                                                     |
| C-63-B-KPPCS.0101.02.1 |                                      |                |                                                                     |                                                            |
| 36                     | ติดตั้งชุดสวิทช์ควบคุมด้วยพลังงานแสง | 1.000<br>ชิ้น  | 315.00                                                              | 315.00                                                     |
| C-63-B-KPPCS.0101.02.1 |                                      |                |                                                                     |                                                            |
| 37                     | เหล็กฉากรับสายOHGW                   | 1.000<br>ชิ้น  | 275.00                                                              | 275.00                                                     |
| C-63-B-KPPCS.0048.03.1 |                                      |                |                                                                     |                                                            |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นางเกศณี ปรากฏสมบัติ)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... 24 ต.ค. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายฟ้าชัย เกษธรรม)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... 24 ต.ค. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 9 / 11

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001746466  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ส.ค. 2563  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630146  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)<br>หมายเหตุ(Item text)                     | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 38              |                             | เหล็กคอนรับสาย SAC<br>C-63-B-KPPCS.0048.03.1                  | 1.000<br>ชิ้น                    | 277.00                                                              | 277.00                                                     |
| 39              |                             | ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก<br>C-63-B-KPPCS.0048.03.1              | 3.000<br>ชิ้น                    | 155.00                                                              | 465.00                                                     |
| 40              |                             | ร็อดคอนคอน คอร.<br>C-63-B-KPPCS.0048.01.1                     | 1.000<br>ชิ้น                    | 132.00                                                              | 132.00                                                     |
| 41              |                             | ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 10-30 kva 1 เฟส<br>C-63-B-KPPCS.0048.02.2 | 1.000<br>ชิ้น                    | 3,115.00                                                            | 3,115.00                                                   |
| 42              |                             | ประกอบคอน คอร.<br>C-63-B-KPPCS.0048.02.2                      | 2.000<br>ชิ้น                    | 276.00                                                              | 552.00                                                     |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(.....(นายสมศักดิ์ ปรารถนาศักดิ์).....)

ตำแหน่ง(Position) ..... นายสมศักดิ์ ปรารถนาศักดิ์

วันที่(Date) ..... 24 ส.ค. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(.....(นายสมศักดิ์ ปรารถนาศักดิ์).....)

ตำแหน่ง(Position) ..... นายสมศักดิ์ ปรารถนาศักดิ์

วันที่(Date) ..... 24 ส.ค. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001746466  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ส.ค. 2563  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630146  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)<br>หมายเหตุ(Item text)                 | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 43              |                             | เทคอนกรีตหุ้มเสา<br>C-63-B-KPPCS.0048.02.2                | 0.750<br>ชิ้น                    | 2,530.00                                                            | 1,897.50                                                   |
| 44              |                             | ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง<br>C-63-B-KPPCS.0048.02.2         | 3.000<br>ชิ้น                    | 565.00                                                              | 1,695.00                                                   |
| 45              |                             | ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด<br>C-63-B-KPPCS.0048.02.2              | 1.000<br>ชิ้น                    | 145.00                                                              | 145.00                                                     |
| 46              |                             | ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด<br>C-63-B-KPPCS.0048.02.2              | 2.000<br>ชิ้น                    | 150.00                                                              | 300.00                                                     |
| 47              |                             | ครอบฟ้าไฟฟ้า, สวิตช์ใบมีด 1 ชุด<br>C-63-B-KPPCS.0048.02.2 | 2.000<br>ชิ้น                    | 290.00                                                              | 580.00                                                     |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายเจษฎา ปรามาศสมบัติ)  
ตำแหน่ง(Position) ..... หน.บมกฟล.ภพ.  
วันที่(Date) ..... ๒๔ ส.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายในชัย เพชรมา)  
ตำแหน่ง(Position) ..... หน.บมกฟล.ภพ.  
วันที่(Date) ..... ๒๔ ส.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 11 / 11

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001746466  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 24 ส.ค. 2563  
เลขที่สัญญา(Your Ref.): b04sq630146  
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item)                                                          | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)                  | หมายเหตุ(Item text) | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|--------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------------------------------------|---------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| หน่วยนับ(Unit)                                                           |                             |                                     |                     |                |                                                                     |                                                            |
| 48                                                                       |                             | L.T Fuse switch 1 ชุด               |                     | 1.000<br>ชิ้น  | 155.00                                                              | 155.00                                                     |
|                                                                          |                             | C-63-B-KPPCS.0048.02.2              |                     |                |                                                                     |                                                            |
| 49                                                                       |                             | ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 10-30 kva 1 เฟส |                     | 1.000<br>ชิ้น  | 3,115.00                                                            | 3,115.00                                                   |
|                                                                          |                             | C-63-B-KPPCS.0048.02.2              |                     |                |                                                                     |                                                            |
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Total Exclude VAT)                  |                             |                                     |                     |                |                                                                     | 111,000.00                                                 |
| ส่วนลด(Discount)                                                         |                             |                                     |                     |                |                                                                     | 0.00                                                       |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Net Total Exclude VAT) |                             |                                     |                     |                |                                                                     | 111,000.00                                                 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)                                                     |                             |                                     |                     |                |                                                                     | 0.00                                                       |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Grand Total Include VAT)     |                             |                                     |                     |                |                                                                     | 111,000.00                                                 |

(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นางเกสิณี ประสงค์สมบัติ)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ๒๔ ส.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายกันยชัย เพชรมา)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ๒๔ ส.ค. ๒๕๖๓

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)